
Wójt Gminy Stepnica
oglasza przetarg ustny ograniczony do wlascicieli sasiadujacych dzialek na sprzedaz

nizej wymienionych nieruchomosci gminnych:

l) Nieruchomosc gruntowa zabudowana, budynkiem gospodarczym (stodola) dzialka nr
357/4 o powierzchni 245m2 (uzytki B-RV-0,0245 ha), wpisana w ksiege wieczysta Kw. nr
34669, polozona w obrebie Racimierz, gmina Stepnica.
W/w dzialka w studium uwarunkowan i kierunków zagospodarowywania przestrzennego
oznaczona jest jako tereny zabudowane i zainwestowane.
Brak dojazdu do drogi publicznej
Cena wywolawcza prawa wlasnosci dzialki wynosi: 6.408,00 zl + nalezny podatek VAT.
Wadium wynosi: 640,00zl.
Przetarg odbedzie sie 12 kwietnia 2010 r. o godzinie 9.00 w siedzibie Urzedu Gminy
Step nica w Sali nr 3 - (parter budynku), ul. T. Kosciuszki 4.

2) Nieruchomosc gruntowa niezabudowana, dzialka nr 345/3 o powierzchni 3611m2 (uzytki
RV-0,2599 ha, PsV-0,1012 ha), wpisana w ksiege wieczysta Kw. nr 11764, polozona w
obrebie Stepnica, gmina Stepnica.
W/w dzialka w studium uwarunkowan i kierunków zagospodarowywania przestrzennego
oznaczona jest jako strefa funkcji rekreacji oraz strefa funkcji mieszkaniowej z uslugami.
Brak dojazdu do drogi publicznej
Cena wywolawcza prawa wlasnosci dzialki wynosi: 33.257,00zl + nalezny podatek VAT.
Wadium wynosi: 3.300,00zl.
Przetarg odbedzie sie 12 kwietnia 2010 r. o godzinie 9.15 w siedzibie Urzedu Gminy
Step nica w Sali nr 3 - (parter budynku), ul. T. Kosciuszki 4.

3) Nieruchomosc gruntowa niezabudowana, dzialka nr 342/10 powierzchni 1146m2 (uzytki
LVI-0,1146 ha), wpisana w ksiege wieczysta Kw. nr 828, polozona w obrebie Stepnica,
gmina Stepnica.
W/w dzialka w studium uwarunkowan i kierunków zagospodarowywania przestrzennego
oznaczona jest jako strefa funkcji rekreacji oraz strefa funkcji mieszkaniowej z uslugami.
Brak dojazdu do drogi publicznej
Cena wywolawcza prawa wlasnosci dzialki wynosi: 11.827,00 zl + nalezny podatek VAT.
Wadium wynosi: 1100,00 zl.
Przetarg odbedzie sie 12 kwietnia 2010 r. o godzinie 9.30 w siedzibie Urzedu Gminy
Step nica w Sali nr 3 - ( parter budynku ), ul. T. Kosciuszki 4.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wplyniecie wadium, w tenninie do 7 kwietnia
2010 r. na konto Gminy Stepnica nr 65 102048120000050200077420 w PKO BP
Goleniów. Za date dokonania wplaty uwaza sie dzien w którym srodki wplyna na w/w konto.
Przedlozeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu podlega dowód wplaty wadium
oraz dowód osobisty uczestnika przetargu. Uczestnicy przetargu biora udzial w przetargu
osobiscie lub przez pelnomocnika. Pelnomocnictwo wymaga fonny pisemnej potwierdzonej
przez notariusza.
Wójt Gminy Stepnica moze odwolac przetarg z waznych przyczyn.
Dodatkowych infonnacji o w/w nieruchomosciach mozna uzyskac u pracownika UG w
Stepnicy, Pani Miroslawy Nowak, tel. 0-914188521 w. 16, pokój nr 13.


